
Quinta­Feira, 23 de Maio de 2024 ­ Edição nº 629



Quinta­Feira

23 de Maio de 2024

Edição nº 629

kOM 17̀i kS 
Daniel Lima de Souza 

Presidente do CMS 

RESOLUÇAO 1)0 CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAIRA N"04 /2024 

Aprova a reaiizaçáo dai Conferência Municipal de Gestão do Trabá'lho e da Educação na 
Saúde de A baira. 

O Presidente do Conselho Municipal de Saúde no uso de suas atribuições legais, e 
considerando o decidido em reunião plenária do CMS do dia 09 de maio de 202a. 

RESOLVE 

Art. l° Aprova a realização da 1 Conferência Municipal de Gestão do Trabalho e da 
Educação na Saúde Abaira. 

Art. 2' - A presente resolução entrará em vigor ria data de ,sua publicaçâo. 


		2024-05-23T17:11:55-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO




